
1 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
ΕΡΥΘΡΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥ  28  &  ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ  
22131   ΤΡΙΠΟΛΗ –ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ: http://www.uop.gr  

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

Τηλέφωνο: 2710 / 372111 , 2710 372134                                                                                                                               

Πληροφορίες: Τσώκου Βασιλική, 

Ματσιακάς Δημήτριος 

e-mail: vtsokou@uop.gr   

d.matsiakas@uop.gr 

 

 

Τρίπολη,  07 / 11 / 2022 

 

 Αρ. πρωτ.: 8855 

 

ΣΥΜΒΑΣΗ 

Για την προμήθεια Φαρμακευτικού και Υγειονομικού υλικού για τις ανάγκες του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου. 

 

 
 
 
Στην Τρίπολη σήμερα 7η Νοεμβρίου  2022 ημέρα Δευτέρα οι παρακάτω 
συμβαλλόμενοι: 
 

1 . Το Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου, με ΑΦΜ 099727226, ΔΟΥ Τρίπολης, 

όπως εκπροσωπείται νόμιμα από τον Πρύτανη του Πανεπιστημίου 

Πελοποννήσου, καθηγητή Αθανάσιο Κατσή (δυνάμει του ΦΕΚ 647/6-12-

2017 Τ.Υ.Ο.Δ.Δ. Διαπιστωτική Πράξη Εκλογής Πρύτανη και 

Αντιπρυτάνεων Πανεπιστημίου Πελοποννήσου)   

2  Η εταιρία ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΕΛΕΝΗ ΡΕΛΛΙΑ-ΛΟΥΚΙΑ ΤΕΡΙΑΚΗ 

ΟΕ με ΑΦΜ:  800732502,  Δ.Ο.Υ. Τριπόλεως  και έδρα Τάσου Σεχιώτη 25 

στην Τρίπολη, ΤΚ 22131, Τηλ. 2710-239077, η οποία εκπροσωπείται 

νόμιμα από την κα Ρέλλια-Τεριακή Ελένη του Παύλου, κάτοικο 

Τριπόλεως 

 
Έχοντας υπόψη: 





2 
 

1. την υπ΄ αριθμ 7388/21-09-2022 Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς (ΑΔΑΜ 
22PROC011283529) και τα λοιπά έγγραφα της σύμβασης που συνέταξε η Αναθέτουσα 
Αρχή για την ανωτέρω εν θέματι σύμβαση προμήθειας. 

2. Την υπ΄ αριθμ 8369/20-10-2022 απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής με την οποία 
κατακυρώθηκε το αποτέλεσμα της διαδικασίας (ΑΔΑ 9ΚΛΛ469Β7Δ-Μ6Ψ), στο 
πλαίσιο της ανωτέρω πρόσκλησης, και την από 07/11/2022 ηλεκτρονική 
ενημέρωση(μέσω e mail) της Αναθέτουσας Αρχής προς τον Ανάδοχο για την 
υπογραφή της παρούσας. 

3. Ότι αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας αποτελούν, σύμφωνα με το άρθρο 2 
παρ.1 περιπτ. 42 του Ν.4412/2016: 

-η υπ’ αριθ. 7388/21-09-2022 Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς (ΑΔΑΜ 
22PROC011283529), με τα Παραρτήματα της 

-η προσφορά του Αναδόχου με ΑΠ 7939/7-10-2022 

4. Την Απόφαση 97/5/3-11-2022(ΟΡΘΗ 4/11/22) του Πρυτανικού Συμβουλίου του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου σχετικά με έγκριση του περιεχόμενου του παρόντος 
(ΑΔΑ Ω82Υ469Β7Δ-4ΙΩ)  

 

Συμφώνησαν και έκαναν αμοιβαία αποδεκτά τα ακόλουθα : 

 
Άρθρο 1 

Αντικείμενο 
 

Αντικείμενο της παρούσας σύμβασης είναι η προμήθεια φαρμακευτικού και 
υγειονομικού υλικού για την κάλυψη των αναγκών λειτουργίας των Ακαδημαϊκών 
Τμημάτων και Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου για το έτος 2022, σύμφωνα 
με τους όρους και τις προδιαγραφές της πρόσκλησης. 
Η ανάθεση ανά ΟΜΑΔΑ και συνολικά ανέρχεται στο ποσό των:  

  Οικονομική Προσφορά Ομάδας              
(χωρίς ΦΠΑ 6%, 13% και 24%) 

ΟΜΑΔΑ 4 Ναύπλιο €463,13 
 Φαρμακευτικά 

είδη με 6% 
€157,60 

 Υγειονομικό 
υλικό με 6% 

€113,60 

 Υγειονομικό 
υλικό με 13% 

€172,53 

 Υγειονομικό 
υλικό με 24% 

€19,40 

ΟΜΑΔΑ 5 Κόρινθος €537,00 
 Φαρμακευτικά €275,27 





3 
 

είδη με 6% 
 Υγειονομικό 

υλικό με 6% 
€115,10 

 Υγειονομικό 
υλικό με 13% 

€123,93 

 Υγειονομικό 
υλικό με 24% 

€22,70 

ΟΜΑΔΑ 6 Πάτρα €1.384,71 
 Φαρμακευτικά 

είδη με 6% 
€474,30 

 Υγειονομικό 
υλικό με 6% 

€431,95 

 Υγειονομικό 
υλικό με 13% 

€410,66 

 Υγειονομικό 
υλικό με 24% 

€67,80 

ΣΥΝΟΛΟ €2.384,84 
 
 
Η προμήθεια θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τους όρους που περιέχονται στα 
έγγραφα της σύμβασης, στην απόφαση κατακύρωσης και την προσφορά του 
Αναδόχου. 
 

 
Άρθρο 2 

Χρηματοδότηση της σύμβασης 
 
Φορέας χρηματοδότησης είναι το Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου. Η δαπάνη για την 
εν λόγω σύμβαση βαρύνει τον Κ.Α.Ε: 1312(φαρμακευτικό υλικό) & 
1311(υγειονομικό υλικό) του Τακτικού Προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 
2022  του Πανεπιστημίου. 
   
Για την παρούσα διαδικασία έχει εκδοθεί η απόφαση με αρ. πρωτ.  7188/16-9-2022 
(ΑΔΑΜ 22REQ011251640, ΑΔΑ ΨΣ7Λ469Β7Δ-ΩΣΦ) για την ανάληψη 
υποχρέωσης/έγκριση δέσμευσης πίστωσης για το οικονομικό έτος 2022 και έλαβε 
α/α 472/16-9-2022 καταχώρησης  στο μητρώο δεσμεύσεων/Βιβλίο εγκρίσεων & 
Εντολών Πληρωμής του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.  
 

 
Άρθρο 3 

Διάρκεια σύμβασης –Χρόνος Παράδοσης 
 

3.1. Δυνάμει του άρθρου 10 της Πρόσκλησης η διάρκεια της παρούσας σύμβασης 
ορίζεται από την υπογραφή της και μέχρι 31/12/2022. 
 
3.2. Ο συμβατικός χρόνος παράδοσης των υλικών καθορίζεται στο άρθρο 5 της 
παρούσας.  





4 
 

 
 

Άρθρο 4 
Αμοιβή – Τρόπος πληρωμής 

 
4.1. Το συνολικό συμβατικό τίμημα ανέρχεται ανά ΟΜΑΔΑ:  
 

  Οικονομική Προσφορά Ομάδας              
(χωρίς ΦΠΑ 6%, 13% και 24%) 

ΟΜΑΔΑ 4 Ναύπλιο €463,13 
 Φαρμακευτικά 

είδη με 6% 
€157,60 

 Υγειονομικό 
υλικό με 6% 

€113,60 

 Υγειονομικό 
υλικό με 13% 

€172,53 

 Υγειονομικό 
υλικό με 24% 

€19,40 

ΟΜΑΔΑ 5 Κόρινθος €537,00 
 Φαρμακευτικά 

είδη με 6% 
€275,27 

 Υγειονομικό 
υλικό με 6% 

€115,10 

 Υγειονομικό 
υλικό με 13% 

€123,93 

 Υγειονομικό 
υλικό με 24% 

€22,70 

ΟΜΑΔΑ 6 Πάτρα €1.384,71 
 Φαρμακευτικά 

είδη με 6% 
€474,30 

 Υγειονομικό 
υλικό με 6% 

€431,95 

 Υγειονομικό 
υλικό με 13% 

€410,66 

 Υγειονομικό 
υλικό με 24% 

€67,80 

ΣΥΝΟΛΟ €2.384,84 
 
4.2. Η πληρωμή του Αναδόχου θα πραγματοποιηθεί συνολικά μετά την ολοκλήρωση 
της παραλαβής για την κάθε Ομάδα.  
4.3. Η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος θα γίνεται με την προσκόμιση από τον 
Ανάδοχο των νομίμων παραστατικών και δικαιολογητικών που προβλέπονται από 
τις διατάξεις του άρθρου 200 παρ. 4 του ν. 4412/2016, καθώς και κάθε άλλου 
δικαιολογητικού που τυχόν ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που 
διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή.  
 





5 
 

4.4. Τον Ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη 
επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α., για την παράδοση των  συμβατικών υλικών στον τόπο και με τον τρόπο που 
προβλέπεται στην Πρόσκληση 7388/21-9-2022 και λοιπά  έγγραφα της Σύμβασης.  
 
4.5. Με κάθε πληρωμή θα γίνεται η προβλεπόμενη από την κείμενη νομοθεσία 
παρακράτηση φόρου εισοδήματος αξίας 4% επί του καθαρού ποσού και λοιπές 
νόμιμες κρατήσεις όπως ισχύουν. 
 
 

Άρθρο 5 
Χρόνος Παράδοσης Υλικών - Παραλαβή υλικών -  

Χρόνος και τρόπος παραλαβής υλικών  
 
5.1 Η παράδοση δύναται να γίνεται συνολικά, καθ’ όλη τη διάρκεια της σύμβασης 
ήτοι έως 31/12/2022, στις κτιριακές εγκαταστάσεις του Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου ανά πόλη όπως προσδιορίζονται στην κάθε ΟΜΑΔΑ, και 
αναφέρονται αναλυτικά στο Παράρτημα 1 της Πρόσκλησης. Τα έξοδα αποστολής, 
συσκευασίας και παράδοσης βαρύνουν αποκλειστικά τον ανάδοχο. 
 
Ο ανάδοχος υποχρεούται να τιμολογήσει και να παραδώσει συνολικά, τα υλικά 
ξεχωριστά σε κάθε πόλη, της ΟΜΑΔΑΣ που θα του ανατεθεί. Τα Τμήματα, 
Ακαδημαϊκά και Διοίκησης, τα είδη και οι ποσότητες των υλικών αναφέρονται 
αναλυτικά στους πίνακες του Παραρτήματος 1 της σχετικής πρόσκλησης.  
 
 
5.2. Ο Ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει στην Αναθέτουσα Αρχή τα υλικά 
σύμφωνα  με τους όρους της Πρόσκλησης. Μη εμπρόθεσμη παράδοση των υλικών 
από τον Ανάδοχο επάγεται τη κήρυξη αυτού ως έκπτωτου.   
 
H παραλαβή των υλικών γίνεται από επιτροπές( Απόφαση 19/11-3-2022 με ΑΔΑ 
ΨΥΑΚ469Β7Δ-ΝΒ6), υπό τους όρους,  διαδικασίες παραλαβής, τρόπους ποσοτικού 
και ποιοτικού ελέγχου των υλικών, που ορίζονται και συμφωνούνται στην 
Πρόσκληση και στην παρούσα.   
 
5.3. Ο συμβατικός χρόνος παράδοσης των υλικών μπορεί να παρατείνεται, πριν από 
τη λήξη του αρχικού συμβατικού χρόνου παράδοσης, υπό τις προϋποθέσεις του 
άρθρου 206 του ν. 4412/2016. Στην περίπτωση που το αίτημα υποβάλλεται από τον 
Ανάδοχο και η παράταση χορηγείται από την Αναθέτουσα Αρχή χωρίς να 
συντρέχουν λόγοι ανωτέρας βίας ή άλλοι ιδιαιτέρως σοβαροί λόγοι που καθιστούν 
αντικειμενικώς αδύνατη την εμπρόθεσμη παράδοση των συμβατικών ειδών 
επιβάλλονται στον Ανάδοχο οι κυρώσεις του άρθρου 207 του ν. 4412/2016. 

 
 
 





6 
 

 
 

Άρθρο 6 
Κήρυξη οικονομικού φορέα εκπτώτου –Κυρώσεις 

 
7.1. Ο Ανάδοχος κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος από τη σύμβαση και από κάθε 
δικαίωμα που απορρέει από αυτήν, με απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής, εφόσον 
δεν τηρήσει τους όρους παράδοσης της παρούσας. Στον Ανάδοχο που κηρύσσεται 
έκπτωτος από την παρούσα σύμβαση, επιβάλλονται, με απόφαση της Αναθέτουσας 
Αρχής και κατόπιν τήρησης της σχετικής διαδικασίας και οι κυρώσεις/αποκλεισμός   
που προβλέπονται στο ν. 4412/2016. 
 

Άρθρο 7 
Τροποποίηση σύμβασης κατά τη διάρκειά της 

 
8.1. Τροποποίηση των όρων της παρούσας σύμβασης γίνεται μόνον με 
μεταγενέστερη γραπτή και ρητή συμφωνία των μερών και σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στο άρθρο 132 του ν.4412/2016. 
 

Άρθρο 8 
Ανωτέρα Βία 

 
9.1.Τα συμβαλλόμενα μέρη δεν ευθύνονται για τη μη εκπλήρωση των συμβατικών 
τους υποχρεώσεων, στο μέτρο που η αδυναμία εκπλήρωσης οφείλεται σε 
περιστατικά ανωτέρας βίας.  
9.2. Ο Ανάδοχος, επικαλούμενος υπαγωγή της αδυναμίας εκπλήρωσης 
υποχρεώσεών του σε γεγονός που εμπίπτει στην έννοια της ανωτέρας βίας, οφείλει 
να γνωστοποιήσει και επικαλεσθεί προς την Αναθέτουσα Αρχή τους σχετικούς 
λόγους και περιστατικά εντός αποσβεστικής προθεσμίας είκοσι (20) ημερών από 
τότε που συνέβησαν, προσκομίζοντας τα απαραίτητα αποδεικτικά στοιχεία. Η 
Αναθέτουσα Αρχή αποφασίζει μετά από γνωμοδότηση του αρμόδιου για αυτό 
οργάνου.  
Μόνο η έγγραφη αναγνώριση από την Αναθέτουσα Αρχή της ανώτερης βίας που 
επικαλείται ο Ανάδοχος τον απαλλάσσει από τις συνέπειες της εκπρόθεσμης ή μη 
κατάλληλα εκπλήρωσης της προμήθειας. 
 
 

 
Άρθρο 9 

Ολοκλήρωση συμβατικού αντικειμένου 
 

Η σύμβαση θεωρείται ότι έχει ολοκληρωθεί, όταν παραληφθούν οριστικά, ποσοτικά 
και ποιοτικά τα αγαθά που παραδόθηκαν, όταν αποπληρωθεί το συμβατικό τίμημα 
και εκπληρωθούν και οι τυχόν λοιπές συμβατικές ή νόμιμες υποχρεώσεις και από τα 
δύο συμβαλλόμενα μέρη κατά τα προβλεπόμενα στη σύμβαση.  

 





7 
 

 
 

Άρθρο 10 
Λοιποί όροι 

 
Για τυχόν επίλυση διαφορών αρμόδια είναι τα δικαστήρια της Τρίπολης, έδρας του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.  

Άπαντες οι όροι της Πρόσκλησης και των Εγγράφων της Σύμβασης που σχετίζονται 
με την εκτέλεση της παρούσας αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα αυτής. 

 

Αφού συντάχθηκε η παρούσα σύμβαση σε δύο αντίτυπα, αναγνώσθηκε και 
υπογράφηκε ως ακολούθως από τα συμβαλλόμενα μέρη. 

 

 

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 

Ο Πρύτανης 
 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΝΑΔΟΧΟ 

Η Νόμιμη Εκπρόσωπος 

 
 

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής 
 

  
Ρέλλια-Τεριακή Ελένη 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





8 
 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α- ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ/ΥΠΕΥΘ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ-ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

 

  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΝΑΥΠΛΙΟ 
ΟΜΑΔΑ (4) 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΚΟΡΙΝΘΟΣ 
ΟΜΑΔΑ  (5) 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΠΑΤΡΑ 
ΟΜΑΔΑ (6)    
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

Α/Α 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ 
ΥΛΙΚΟ [ΚΑΕ: 1312] 

      

1 
Aerius tb 
(αντισταμινικό) 

      

2 
Aerolin εισπνοές 
(βροχοδιασταλτικό)  

      

3 
Anapen 300mg 
(αδρεναλίνη) 

      

4 
Buscopan 10 mg 
(σπασμολυτικό) 

2   1 

5 

Depon  tb 1000 mg 
αναβράζον 
(αναλγητικό-
αντιπυρετικό) 

2 6 20 

6 

Depon  tb 500 mg 
(αναλγητικό-
αντιπυρετικό) 

7 5 22 

7 

Depon  tb 500 mg 
αναβράζον 
(αναλγητικό-
αντιπυρετικό) 

2 3 5 

8 Fenistil  gel 6 8 14 
9 Flamigel        

10 

Flixotide 125mg 
(βρογχοδιασταλτικό-
κορτιζονουχο) 

      

11 

Fucicort  cr 
(αντιφλεγμονώδης-
αντιβίωση) 

      

12 

Hexalen spray (τοπικό 
αντισηπτικό 
στόματος) 

    1 

13 
Imodium tb 
(αντιδιαρροικό) 

1     

14 
Maalox plus 
(αντιόξινο στομάχου) 

    1 

15 
Mucosolvan sir          





9 
 

ενηλίκων 
(αποχρεμπτικό) 

16 

Naprozyn cr 
(αναλγητικό-
αντιφλεγμονώδες) 

  3 2 

17 
Nurofen  tb 400mg 
(αναλγητικό) 

5 4 4 

18 

Panadol tb 500 mg 
cold flu (αναλγητικό-
αντιπυρετικό) 

4 4 7 

19 
Panadol tb 500 mg 
extra αναβραζον 

  6 6 

20 

Pensaid 30ml 
(αναλγητικό 
αρθρώσεων) 

  2 3 

21 

Ponstan tb  
(αναλγητικό-
αντιπυρετικό-
αντιφλεγμονώδες) 

9 5 4 

22 Prezolon 4mg tb       

23 
Ronal  spray  (ρινικό 
αποσυμφορητικό) 

      

24 Saocin-D οφθ.αλοιφη       

25 
Septobore 
αντισηπτικο κολλυριο  

      

26 

Sinecod sir     
ενηλίκων  
(αντιβηχικό) 

      

27 
Solu cortef 500 mg 
(κορτιζόνη) 

      

28 
Solu medrol 125mg 
(κορτιζόνη) ενεσιμο  

      

29 

Strepsils παστίλιες 
(τοπικό αντισηπτικο 
στόματος) 

4 4 9 

30 

Voltaren forte 
(αναλγητικό-
αντιφλεγμονώδες) 

1 7 4 

31 
Zirtek tb 
(αντισταμινικό) 

2   1 

32 
Zovirax cr (επιχείλιο 
ερπητα) 

    10 

33 Ασπιρίνες     1 

34 
Τobradex  
οφθ.αλοιφη 

      

35 Τobreax     1 





10 
 

οφθαλ.σταγόνες 

  ΣΥΝΟΛΟ (ΦΠΑ 6%)       
          

  

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 
[ΚΑΕ: 1311]       

1 
Betadine 30 ml 
(αντισηπτικό) 

6 3 12 

2 N/S 0,9%  250 ml     7 

3 N/S 0,9% amp 10 ml 1 1 7 

4 
Octenisept 
(αντισηπτικό)  

4 3 8 

5 

Pulvo spray 
(αντιβιωτικό 
τραυμάτων) 

4 4 13 

6 Γάντια διάφανα L       

7 
Γάντια μιας χρήσεως 
latex L 

    3 

8 
Γάντια μιας χρήσεως 
βυνηλίου L 

2 4 7 

9 Η2Ο amp 10 ml     3 

10 

Μάσκες απλές 
χειρουργικές μιας 
χρήσεως  100 100 530 

11 Οινόπνευμα (75%) 7 9 17 

  ΣΥΝΟΛΟ (ΦΠΑ 6%)       

          

1 Hansaplast 8 6 18 

2 Hemostatic spray 1   1 
3 Leukosilk  2 1 8 

4 

Lysopaine (τοπικό 
αντισηπτικό 
στοματος) 

  6 8 

5 
Αυτοκολλητα 
επιθέματα (10Χ15) 

8 4 17 

6 
Αυτοκολλητα 
επιθέματα (5Χ7) 

10 6 15 

7 
Γάζες απλές (πακέτο 
100) 

3 5 9 

8 

Γάζες 
αποστειρωμένες 
10x15 

2 9 41 

9 
Γάζες 
αποστειρωμένες 

4 5 28 





11 
 

36x40 

10 
Ελαστικοί επίδεσμοι 
μεσαιοι 10cmX4m 

4 3 26 

11 
Μηνάχημα Μέτρησης 
Σακχάρου + ταινίες  

1     

12 
Πιεσόμετρο 
ηλεκτρονικό  

1   1 

13 
Πιεσόμετρο κλασσικό       

  ΣΥΝΟΛΟ (ΦΠΑ 13%)       
          
1 Oxyzene  5 2 14 

2 
Stick αμμωνίας 
(δηγματα) 

3 4 22 

3 Αλουμινοκουβέρτες        

4 
Θερμομετρα 
ηλεκτρονικά 

4 2 10 

5 

Θερμόμετρο 
Υπερύθρων 
Μετώπου       

6 
Παγοκομπρέσες ice 
pack  

2 5 12 

7 
Σκαρφιστήρες 
μέτρησης σακχάρου 2     

8 Σύριγγες  5-10 ml       

9 Ψυκτικο spray   4 6 

10 ΣΥΝΟΛΟ (ΦΠΑ 24%)       
 

                            ΑΚΡΙΒΗΣ ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
 

ΝΑΥΠΛΙΟ- ΟΜΑΔΑ 4 ΚΟΡΙΝΘΟΣ- ΟΜΑΔΑ 5 ΠΑΤΡΑ- ΟΜΑΔΑ 6 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΙΑ- 2752096124 

ΑΣΠΡΟΥΔΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ- 
2741074996 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ- 6977822081 & 
2610369129 

ΠΑΝ. ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ-
ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ 
21- ΙΣΟΓΕΙΟ- ΤΚ 
21100 

ΠΑΝ. ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ- 
ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ ΚΑΙ 
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ-
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ-1ος 
ΟΡΟΦΟΣ- ΤΚ 20132 

ΠΑΝ. ΠΕΛ/ΝΗΣΟΥ- 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1- 
ΘΕΣΗ ΚΟΥΚΟΥΛΙ- ΚΤΙΡΙΟ Β 
ΙΣΟΓΕΙΟ- ΤΚ 26334 

 

 





12 
 

  




